
ZARZĄDZENIE NR 60/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie określenia zasad najmu sal konferencyjnych, stanowiących własność Urzędu Miasta 
Bolesławiec oraz wysokości stawek ryczałtowych czynszu najmu.

Na podstawie art. 30 ust. 2.pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 j.t., ze zmianą: Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 
1072) oraz uchwały Nr XIII/133/03 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 listopada 2003 roku w sprawie 
zasad zarządzania lokalami użytkowymi stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec

zarządzam, co następuje:
§ 1. Wyrażam zgodę na najem następujacych sal konferencyjnych w obiektach Urzędu Miasta 

Bolesławiec:

1) sala konferencyjna w Centrum Wspierania Przedsiębiorczości, Al. Wojska Polskiego 6,

2) Sala Rajców w Ratuszu, ul. Rynek 41 - sala nr 201,

3) sala konferencyjna w biurowcu przy pl. Piłsudskiego 1 - sala nr 412.

§ 2. 1. Wskazane w § 1 sale konferencyjne mogą być wynajmowane w dniach i godzinach pracy 
Urzędu Miasta Bolesławiec, na pisemny wniosek zainteresowanego podmiotu.

2. W wyjątkowych sytuacjach, na pisemny wniosek podmiotu zainteresowanego i po uzyskaniu zgody 
Prezydenta Miasta, sale konferencyjne, o których mowa w § 1 mogą być wynajmowane także poza 
godzinami pracy Urzędu.

§ 3. 1. Ustalam następujące minimalne stawki ryczałtowe czynszu najmu sal konferencyjnych, 
o których mowa w § 1:
Lp. rodzaj sali konferencyjnej ilość godzin 

najmu
stawka ryczałtowa czynszu za 

najem

do 4 godzin 150 zł netto

do 8 godzin 180 zł netto

1. Sala konferencyjna w Centrum Wspierania Przedsiębiorczości, Al. 
Woj Polskiego 6

do 12 godzin 200 zł netto

do 4 godzin 150 zł netto

do 8 godzin 180 zł netto

2. Sala Rajców w Ratuszu, ul. Rynek 41 - sala nr 201

do 12 godzin 200 zł netto

do 4 godzin 120 zł netto

do 8 godzin 145 zł netto

3. Sala konferencyjna w biurowcu przy pl. Piłsudskiego 1 - sala nr 
412

do 12 godzin 160 zł netto

2. Do stawek ryczałtowych doliczany będzie obowiązujący podatek VAT.

3. W wypadku najmu sali konferencyjnej na cele społecznie użyteczne, opłaty ustalonej 
w ust. 1 nie pobiera się.

Id: 0F668FAB-7217-46AD-91DA-895923E67A3F. Podpisany Strona 1



4. W wypadku oferty przekraczającej czas trwania najmu określony w ust. 1 stawkę czynszu najmu 
ustala Sekretarz Miasta.

§ 4. Podmioty wynajmujące sale konferencyjne, o których mowa § 1, uiszczają czynsz najmu na 
podstawie wystawionej faktury VAT.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno - 
Administracyjnego.

§ 6. Traci moc zarządzenie  Nr 446/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 października 
2013 r. w sprawie określenia zasad najmu sal konferencyjnych, stanowiących własność Urzędu Miasta 
Bolesławiec oraz wysokości stawek ryczałtowych czynszu najmu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. SC/SC

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 0F668FAB-7217-46AD-91DA-895923E67A3F. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

Konieczność wydania przedmitowego zarządzenia podyktowana została potrzebą dostosowania

oferty najmu do potrzeb rynku.

Id: 0F668FAB-7217-46AD-91DA-895923E67A3F. Podpisany Strona 1




